様式第２号（第８条関係）

標 識 設 置 届

年   月   日

日立市長         様

                      建築主  住所

                           氏名

 日立市中高層建築物に関する指導要綱第８条第１項の規定により標識を設置するので、同条第３項の

規定により次のとおり届け出ます。

代  理  人
住   所

氏   名                   電話   （  ）

設  計  者
住   所

氏   名                   電話   （  ）

工     事

監  理  者

住   所

氏   名                   電話   （  ）

工     事

施  工  者

住   所

氏   名                   電話   （  ）

敷

地

地   名   地   番  日立市

用   途   地   域

標 識 設 置 予 定 年 月 日      年    月    日

中

高

層

建

築

物

の

概

要

名 称  用 途

高 さ  構 造

敷 地 面 積  階 数

建 築 面 積  建 ぺ い 率

延 べ 面 積  容 積 率

着 工 予 定 年 月 日       年    月    日

完 了 予 定 年 月 日           年    月    日

添 付 書 類

(1) 付近見取図

(2) 配置図

(3) 各階平面図

(4) 立面図

(5) 日影図

(6) 近隣住民範囲図

(7) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める図書

※ 正副２部提出してください。